

Dalaringen

Nummer 2–2024

Årgång 53

Säters Folkdansgille firar sitt 101-årsjubileum
i samband med distriktets årsmöte.



Fotograf: Helene Bergman Jansson

Folkdansringen Dalarna

Distrikt av Svenska Folkdansringen

Alla, stor som liten, är välkommen! Det blir upptaktsträff i distriktets regi.

Styrelsen planerar att göra som vi brukar på upptaktsträffen: börja med fika och att bjuda på styrelsens förmåga att baka fikabröd, vi leker lite grann, dansa något och så småningom starta grillarna för den egna medtagna matsäcken.

I halva september kan det vara lite kallt utomhus så just nu söker vi ett ställe att vara på där det finns både utomhus- och inomhusmöjligheter.

Vi tar en liten avgift för detta och återkommer om det.

Styrelsen/Elisabeth Lindholm



Ja men datum och tid då?

Styrelsen har sitt första möte i slutet av maj och tar beslut då och även var vi kommer att vara. Så snart vi bestämt oss så får alla veta.

Kassörens funderingar.

Som bland annat kassör i distriktsstyrelsen har jag här fått möjligheten att dela mina tankar.

Den för mig liksom många av er, intensiva vårterminen med föreningsstämmor och ordinarie föreningsaktiviteter börjar närma sig sommar och nu känns det inspirerande att se fram emot kommande arrangemang som midsommarfiranden, olika festivaler och andra tillställningar. En hel del av detta kan du läsa om på annan plats här i Dalaringen. En utmaning som jag själv känner är hur jag ska kunna prioritera och välja vilka av dessa arrangemang jag kan delta i.

Som ingående i vårt distrikts polskuppdansningskommitté har jag för avsikt att besöka årets polskuppdansning som i år arrangeras av Jämtland/Härjedalens distrikts kommitté i början av augusti (nästa år är det vår tur att arrangera uppdansningen). Våra gemensamma kommittéer tillsammans med nämnden och spelmännen har för övrigt nyligen arrangerat en fortbildningsträff i Järvsö.

Jag hoppas nu att vi ses på några av kommande arrangemang i sommar och höst som det informeras om här i Dalaringen, kanske träffas vi redan nu 27:e april när vi firar Dansens dag hos Stora Tuna Folkdansgille.

/Jonny Wikström

Årsmötesreferat

Folkdansringen Dalarnas årsmöte 9 mars 2024

Lördag 9 mars 2024 samlades 23 ombud från 9 föreningar och 5 st ledamöter från styrelsen. Utöver dessa var det 8 övriga medlemmar, i Nybo Bygdegård Gustafs söder om Borlänge. De flesta hade sina bygdedräkter på sig, vilket visade upp en kavalkad av dräkter. Några hade vanliga kläder på sig inklusive jag själv. Beroende på som man brukar säga; den hade krympt i garderoben. Alla vi hälsades välkomna till Nybo av dagens värdförening, Sätters Folkdansgille, som passade på att så här i efterskott fira sina 100 år som förening. Imponerande!

Vi fick börja med att gå en tipspromenad inomhus. Den var klurig med blandade frågor gällande Säter och annat. Alla gissade allt vad tygen höll. Efter detta var det dags för smörgås och kaffe/te som smakade alldeles perfekt inför det kommande mötet.

Ordförande Elisabeth Lindholm hälsade alla välkomna och öppnade mötet.

Mötet började med en parentation – tyst minut för guldmärkesmedlemmen Mats Eriksson i By, samt övriga medlemmar som avlidit under året.



Till mötesordförande valdes Magdalena Nilsson, Säter. Till mötessekreterare valdes Roland Berg, Stora Tuna. Till protokollsjusterare valdes Helene Bergman Jansson och Hans Björke, båda Stora Tuna.

Mötet fortsatte med genomgång av protokollet från distriktsmötet 2023-10-28.

Verksamhetsberättelsen och den ekonomiska redovisningen för 2023 lades till handlingarna.

Från verksamhetsberättelsen kan nämnas:

Styrelsen har genomfört en flytt av distriktets förråd till ett källarförråd i Borlänge, men som visade sig skulle renoveras, så det blev en flytt nr 2 till ett nytt källarförråd. En upptaktsträff genomfördes på Gammelgården i Borlänge. Med bidrag från distriktet åkte 14 deltagare från Sätters och 3 från Stora Tuna på BARNLEK 2023. En skinnkurs med inriktning på pälssömnad genomfördes i Borlänge. Polskmärkesuppdansningen ägde rum i Smedjebackens Folkets hus. Översättning och digitalisering av lokala dansuppteckningar och noter samt tillgängliggörande till nätet slutfördes under 2023.

Dalaringen utkom med 4 nummer under året. Från och med nr 3–2023 ges tidningen ut digitalt via hemsida och e-post.

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för år 2023.

Stadgeändring 1: a beslutet presenterades av styrelsen. Ett ombud presenterade ett antal ändringsförslag. Stämman beslutar att återremittera stadgeförslaget till styrelsen för att omarbetas.

Till ordförande omvaldes Elisabeth Lindholm, Stora Tuna och till kassör omvaldes Jonny Wikström, Leksand, båda för 2 år. Som ledamot valdes Kent Rabb, Avesta på 2 år, nyval. De andra två ledamöter fanns det inga förslag till. Posterna är vakanta. Styrelse får i uppdrag att ta fram förslag till distriktsmötet i oktober.

Val av ledamöter i Polskuppdansningens bedömningsnämnd Eva Englund och Bengt Wittgren ordinarie omval 2 år. Els-Marie Frisk, Tomas Johansson och Brita Ström till suppleanter på 1 år, omval.

Revisor på 2 år omvaldes Anders Tull, Leksand.

Revisorsuppleant på 1 år omvaldes Uwe Weigel, Malung.

Till redaktionen för Dalaringen valdes Helene Bergman Jansson, Stora Tuna 2 år omval. Carin Wikström, Siljansnäs 2 år nyval.

Till valberedning valdes Marie Lindström, Avesta på 1 år, Britt-Marie Nilsson, Säter och Palle Peterson, Leksand båda på 2 år.

Som representant för press och Hembygden valdes Dalaringens redaktion.

Som ungdomsledamöter till Ungdomsfondens styrelse valdes Karolina Sunnanhagen, Stora Tuna på 1 år, omval. Hanna Jansson, Stora Tuna på 1 år, nyval.

Elisabeth Lindholm och Jonny Wikström valdes till ombud vid Svenska Folkdansringens riksstämma 2024. Styrelsen får i uppdrag att utse ersättare.

Distriktet skall fortsättningsvis vara medlem i Dalarnas Folkrörelsearkiv.

Klockan 16.50 till 17.30 pausades stämman för en häftig upplevelse bestående av uppvisning av barn från Säter. Sex knattar 4-6 år, två barn 7+ år, under ledning av fem entusiastiska ledare. Man kan bara beundra Säter och deras förmåga att knyta till sig barn och ungdomar. De dansade med liv och lust följande danser: Bä bä vita lamm, Les salut, Brumma-visan, Polisdansen, Vänd-8, Kärringträtan, Tjeckisk polka, Notdrivning, Palais stroll och till sist Sveas Buspolka.



Fotograf i denna artikel: Helene Bergman Jansson

Till ungdomsstipendiat utsågs Hanna Jansson, Stora Tuna.

Kjell Lindberg, ordförande Ludvika, spelade en låt på spilåpipa.

Vad händer med polskuppdansningens statuter? Elisabeth Lindholm meddelar att en uppdaterad version har skickats till Jämtland-Hälsinglands distrikt för kontroll och godkännande. Elisabeth Lindholm skall stämma av med detta vid årets uppställning i Östersund i augusti.

Kvällen avslutades med intagande av den mycket goda "Sellnäsplankan". Och naturligtvis en massa danser till musik av våra duktiga spelmän.

Hans Björke, av årsmötet utsedd skribent.

Säters Folkdansgille 100 år

I samband med distriktets årsmöte så passade vi på att fira ett lite sent 100-årsjubileum,

Vi är ett glatt gäng som kämpat ihop i många år för att bevara traditionen att det ska finnas ett folkdanslag i Säter, som i dagsläget endast har aktiva barngrupper,

Vi har under många år varit uppskattade inslag på gator och torg i Säter, medverkat vid midsommaruppvisningar, dansat för pensionärerna på vårt äldreboende, medverkat vid nationaldagsfirande, arrangerat hemvändarkväll torsdagen före midsommar, dansat oss varma på julslytning, åkt på så många läger som våra ledare orkat, och tränat på nya danser.

Så man kan inte annat än att säga att det är en pigg och aktiv 100-åring 😊

Lördagen den 9 mars samlades vi för årsmöteshandlingar under eftermiddagen och med efterföljande samkväm där det bjöds på festplanka, dans och tävlingar.

När vi hade dansat ner maten avslutade vi kvällen med kaffe och kaka och en fin långdans,

Vi vill tacka alla som kom och firade oss och tack snälla Ni för blommor, fina gåvor och inte minst musik i form av spilopipa,

Extra roligt var att vi hade besökare som inte är aktiva längre men som betyder och har betytt mycket för vår verksamhet och att även att Säters Kommun kom och visade uppskattning.

Vi hoppas snart se Er alla igen i dansens virvlar,

Styrelsen i Säter genom Maria Svensson



Fotograf: Helene Bergman Jansson

Ungdomsstipendiat



Fotograf: mamma Helene

TACK, för stipendiet från Ungdomsfonden!

Jag ville kunna köpa ett par folkdansskor för att få ett bra grepp på dansgolvet.

Dansade folkdans i barngruppen i Stora Tuna Folkdansgille som 4-åring. Gjorde sedan ett långt uppehåll och blev medlem igen då jag som 17-åring ville vara med på Barnlek i Göteborg som funktionär.

Jag tycker det är kul igen med folkdans!

// Hanna Jansson

Valberedningen informerar

Vi i valberedningen söker er som vill vara med och påverka framtiden i vårt distrikt. Är du själv intresserad eller har någon i din närhet som du tycker att vi borde peppa lite extra så hör av er till någon av oss, Marie Lindström 070-542 95 84, Britt-Marie Nilsson 070-563 32 34 eller Palle Peterson 070-699 52 82.

Efter årsmötet har vi två vakanser på ledamöter till styrelsen. Vi hoppas kunna göra fyllnadsval till dessa poster i höst. På höstmötet ska även kommittén för polskemärkesgruppen väljas. Har ni idéer eller synpunkter som bör komma fram för att vi ska kunna ta ett klokt beslut på höstmötet, så kontakta någon i styrelsen eller valberedningen så snart som möjligt.

Valberedningen genom

Marie Lindström, 070-542 95 84, i.marie.lindstrom@gmail.com



Vi dansar igen!

Lördag 27 april firar vi Dansens dag tillsammans

Kom och var med hela dagen eller delar av den! Dagen delas upp i olika danspass så det ska finnas något för alla!

Kl. 9.30	Frukost
Kl. 10.00	Gammeldans och gillesdanser med Maria Mattsson & Maria Danmo
Kl. 10.30	Linedance med Coppermine Kickers
Kl. 11.15	Gillesdanser med Maria Mattsson & Maria Danmo
Kl. 11.45-12.30	Barndans 3-6år med Marie Lindström och Carina Frelin
<i>Kl. 11.45-13.00</i>	<i>Lunch.</i>
Kl. 13.00	Springdans från Hadeland med Leif och Margaretha Virtanen
Kl. 14.00	Fart & fläkt (uppställningsdanser/gillesdanser) med Marie Lindström
Kl. 15.30	Eftermiddagsfika

Kostnad 50 kr. Betalas med Swish på plats. Vi bjuder på frukost, kaffe och kaka till lunch samt eftermiddagsfika. Lunch ordnar man på egen hand. Det finns micro i lokalen om man vill ta med och värma, annars finns flera restauranger i närheten. Vid Kvarnsvedens centrum hittar man Helenas restaurang (pizzeria) och Dala Sushi. Lite längre bort vid macken finns BBQ köket (grill och pizzeria) och så har vi Akropolis (grekiskt och pizzeria) bortanför vårdcentralen. Så det finns lite valmöjligheter.

Plats: Pelarsalen i Forum, Kvarnsveden (Kvarnforsplan 2, Borlänge). Ingång via entré A

Anmäl dig till dagen och ange ev. allergier senast **måndag 22 april** till maria.mattsson@yahoo.se

För frågor om dagen kontakta Maria Mattsson på

Tel. 0730-36 99 52.

Välkomna!

Avesta folkdansgilles årsmöte 2024-02-26

Avesta folkdansgille höll sitt årsmöte måndagen den 26 februari i logen Nyhyttan 19 medlemmar var närvarande och ordförande Kent Rabb fick förtroende att leda mötet. Det blev inga förändringar i styrelsen för kommande år. Den ser ut som följande: Ordförande Kent Rabb, kassör Karin Nordin, sekreterare Marie Lindström, styrelseledamöter Ulf Lindberg och Mona Talus samt styrelsesuppleant Arne Lind. Som dansledare fortsätter Mia Rabb och Åke Steinholtz ansvarar för musiken.

Vi har haft ett innehållsrikt år fyllt med dans och musik. Det har varit roligt då vi för det mesta har varit upp till sex dansande par och 5-7 spelmän. Att vi kan dansa till levande musik är så roligt och helt fantastiskt. Förutom de sedvanliga aktiviteterna i samband med nationaldags- och midsommarfirande har vi startat med dans för våra yngre danssugna. En liten grupp barn 8-12 stycken från 4 år har dansat under vår och höst. När det sedan närmade sig jul så hade både barn och vuxna en gemensam liten uppvisning på Tomtemarknaden i Verket i Avesta. Iklädda tomteluvor dansade vi tillsammans till

julmusik och sång. Det var en stor stund för vår lilla barngrupp, som kände sig så duktiga och stolta.

Under året har vi haft två gammeldanskurser där Marie har varit ledare vilket har varit lyckat då vi fått nya medlemmar som vill fortsätta att dansa.

Vi har deltagit i olika kurser under året samt deltagit i distriktets möten i olika forum.

Vi har haft besök av Hörkens dansare för en fördjupning i olika polskor.

Nytt för året var att vi på nationaldagen deltog i Avesta roddklubbs invigning av deras nybyggda brygga i Brunnbäck och därefter bjöd vi in publiken att dansa enklare danser med oss.

I maj åkte fyra dansare till Bornholm för att delta i en folkdansfestival.

I augusti medverkade vi tillsammans med Avesta spelmanslag med dans och dräktpresentation på Karlfeldtsgården i Karlbo.

Inför kommande verksamhetsår planeras förutom våra stående aktiviteter för fler gammeldanskurser och fortsatt dans för de yngsta. Vi kommer även att erbjuda en prova-på dag för seniorer 65+ initierat av RF-SISU.

Avesta Folkdansgille
Mona Talus



Fotograf: Marie Lindström

Logdanser 2024 Gammelgården, Borlänge

Alla detaljer är inte klara ännu men vi planerar enligt följande:

Nybörjarkurs 18.00-18.45 gammaldans och sedan Logdans 19.00-21.30 blandat gammaldans och polskor. De som betalar entré till nybörjarkursen kan fortsätta dansa på logdansen samma kväll.

Entréavgift är inte klart just nu.

Fyra måndagar i augusti med början 5 augusti. En paus c:a 20.00-20.20.

5 augusti: Korsmora spelmanslag

12 augusti:

17 augusti:

24 augusti:

Caféet är inte öppet på måndagar, så alla behöver ta med eget fika till pausen.

/Stora Tuna Folkdansgille

Kjell Lundberg vill apropå angående det immateriella kulturarvet.

*Mången målar en kalv som en sol
och blir ansedd som rena geni't.*

*Men den som vill göra en hederlig stol
har inga genvägar dit.*

*Mången diktar med gruurliga ord
och folk säger "Underbart"!*

*Men den som vill snickra ett användbart bord
är tvungen att tänka klart.*

*Hjärnans drömskhet är utan gräns
och ögat ser vad det vill.*

*Men handens medfödda intelligens
kan ingen konstruera till.*

Alf Henriksson

Riksforum i Malmö 20–22 september 2024

Alla med a-postadress i organisationens medlemsregister har fått inbjudan till Riksforum. Jag, som kommer att vara representant för distriktet på riksstämman, kommer att försöka delta på något av hela utbudet som har många intressanta punkter.

Det finns möjlighet att få lite **pengar från distriktet** om du vill delta. Skriv till dalarna@folkdansringen.se och önska dig ett bidrag. Det kan handla om cirka 1 500 kronor. Det är först till kvarn som gäller.

Elisabeth Lindholm

Distriktets skinnsömnadskurs

Det är otroligt vad det kan svänga med deltagare på kursen. Nu blir det 24:e året i sträck (ungefär) och ibland har vi mer än välfyllt med deltagare och ibland så måste vi ställa in. Kerstin Nilsson och jag framhärdar ändå för vi tycker att det är en trevlig kurs med många skratt.

Vårens kurs ställdes in, det var tre deltagare som var anmälda, varav en var ny kursdeltagare. Det kändes trist. Nytt försök görs den 19–20 oktober med hopp om att få de 6–10 deltagare som behövs för att kursen ska gå runt och ändå fungera med stöd till alla.

Sprid gärna information om distriktets kurs!

Elisabeth Lindholm

Ledarutbildning

I samarbete med riks danssektion så kommer en ledarutbildning på fyra tillfällen under två år att arrangeras. Första tillfället är i november i år och nästa är i mars 2025. Datum är inte klart utan planering pågår.

Från distriktets sida så vill vi att blivande och mer erfarna ledare ska kunna delta och få utbyte av kursserien. Vi vill också att utbildningen ska passa för ledare för alla åldrar, alltså ledare för både barn och pensionärer och alla däremellan.

Håll utkik efter mer information och titta dig omkring vem/vilka som skulle passa att vara dansledare och peppa henne/honom att delta.

Elisabeth Lindholm



Svenska
Folkdansringen

GAMMALDANS weekend



GAMMALDANSWEEKEND 2024

9-12 maj i Malung

Njut en hel helg med gammaldans och folkdans! Åk till Malung under Kristihimmelsfärdshelgen och dansa!

9-12 maj anordnar Dansbandsveckan **Gammaldansweekend** i samarbete med Svenska Folkdansringen och Danssköldarna. Det blir både danskurser och dans till härlig livemusik på Orrskogen. Missa inte det!

Biljetter, program, tider och allt du behöver veta hittar du på dansbandsveckan.se/gammaldansweekend

Torsdag 9 maj

Danskurser

- Gammaldans grundkurs
- Tema engelskor

Dans på Orrskogen

- EMG – Järnbrukarna
- Diggarna – Lars Rogers

Fredag 10 maj

Danskurser

- Gammaldans/Gillesdans
- Grund i folkdans & polskor

Dans på Orrskogen

- Charlies – Rent Drag
- Diggarna – Järnbrukarna

Lördag 11 maj

Danskurser

- Gillesdans påbyggnadskurs, Danssköldarna
- Fortsättning i folkdans & polskor, Folkdansringen

Middag på Orrskogen

18.00-20.00 middag med lättsam underhållning.

Dans på Orrskogen

- Ankies – Charlies
- EMG – Eva & Ingvar

GAMMALDANS
weekend



SpelDansStämman

Hembygdsgården Sunnansjö



Lördag 25 maj 2024



Program:

15.00-16.00	Gammeldans- och Låtutläring
16.30-17.00	Allspel vid serveringen
17.00	Dans till Vådurarna på utedansbanan
18:00	Musik och dansprogram med Saxdalingarna och Hörkens Bygdedansare
18:30	Dans till Saxdalingarna
19:00	Dans till Svärdsjö spelmanslag
20:00	Dans till Floda Spelmanslag
20:45	Dans till Leontines på danslogen
21:30-22:15	Dans till Lasses låtgång på danslogen

**Fritt spel på tun och i stugor under hela kvällen
Alltid sista lördagen i maj**

Kollekt

Servering

Fri parkering

Välkomna!

Hörkens bygdedansare,
Saxdalingarna,
Grangärde Hembygdsförening



Dalarnas
Spelmansförbund



Studieförbundet
Vuxenskolan



Sunnansjö Hembygdsgård, Sandviksvägen 1, 770 12 Sunnansjö

Här kommer några rader från oss i Avesta folkdansgille.

2024-04-11

Vi har full rulle på verksamheten.

Förutom våra egna måndagsträningar har barnen börjat sina dansträningar och vi har i nuläget 8 stycken. Om det går som vi hoppas så kommer vi att kunna dansa några danser tillsammans på midsommar.



Några av våra medlemmar tänker delta i Nordlek i Arendal, då tillsammans med dansare från Stockholms distrikt. Här en bild från träningen i Kungsängen. 24 mars.



Seniorkul:

När vi strax innan jul fick förfrågan om att medverka i projektet "seniorkul" så tackade vi givetvis ja. Projektet är ett arvsfondsprojekt som är tänkt att löpa om tre år. Planen är att Seniorkul ska finnas i alla Dalarnas 15 kommuner när projektiden är slut. Genom "Seniorkul" får kommunens äldre testa olika aktiviteter och förhoppningsvis fastna för någon av dem. Projektet är ett samarbete mellan RF-Sisu Dalarna, föreningslivet i Avesta och kommunen med stöd av Allmänna arvsfonden samt Region Dalarna. – Enligt Avestas idrottspolitiska program är plus 65 en av målgrupperna. Under våren erbjöds 18 olika aktiviteter som gruppen får prova på en måndag fm och en torsdag fm. Vi tänkte att dans är en självklar aktivitet så vi var 5 personer från Avesta som visade och dansade med seniorgruppen torsdagen den 21

mars. I pausen fikade vi och berättade om vår verksamhet och vår förankring till folkdansringen. Det blev en riktigt lyckad förmiddag.

Är det någon som har hört och/eller sett "Två otrevliga flickor"? Det har vi gjort! Vilket drag och vilka duktiga tjejer. Vi har bestämt oss för att vi under verksamhetsåret skall göra någon aktivitet tillsammans förutom våra dansträningar, så den 9 april fick vi bekanta oss med denna duo. Alice och Molly Andersson spelar och sjunger folkmusik. De kallar sig för "Två otrevliga flickor". Med dragspel, saxofon och klarinett och på deras egna speciella sätt med inlevelse, humor och lite galenskap fick vi en oförglömlig kväll på Humlebacken.



Humlebacken

Alla foton: Marie Lindström

Två otrevliga flickor.

Vi har även startat upp en facebook sida "Avesta folkdansgille" gå gärna in och titta ni som har möjlighet.

Vid datorn
Mona Talus

Säljes/Köpes/Bytes/Uthyres

Här kan du annonsera det du vill sälja – köpa – byta - hyra ut. Under förutsättning att det har att göra med inom Folkdansringens område. Det kan vara dräktdelar, samåkning, böcker till exempel.

Skicka din "annons" till dalaringen@folkdansringen.se. Givet är det kostnadsfritt för dig.

Nedan prov på utformning av annons.

Säljes damdräktdelar till Moradräkten.

En del lösa delar.

Ring xxxx-xxx xx xx

Köpes!

Notböcker efter spelman xxxx xxxx.

Oxxx xxx xx xx

Kalendarium

Här kan ni som förening lägga in information angående aktivitet av allmänt intresse för övriga i distriktet. Redaktionen förbehåller sig rätten att välja vad som kan vara aktuellt.

April	27	<i>Dansens Dag i Borlänge, Stora Tuna Folkdansgille</i>
Maj	9–12	Gammaldansweekend, Malung
	23	Styrelsemöte
	25	<i>SpelDansstämma i Sunnansjö, Hörkens Bygdedansare mfl.</i>
Juli	13–16	Nordiskt Ungdomsläger, Arendal, Norge
	16–21	Nordlek, Arendal, Norge
	15–19	Zornmärkesuppspelning, Umeå
Augusti	3–6	Polskmärkesuppdansning, Östersund, Folkdansringen Jämtland/Härjedalen
	5	<i>Nybörjarkurs gammaldans, Stora Tuna Folkdansgille</i>
	12	<i>Nybörjarkurs gammaldans, Stora Tuna Folkdansgille</i>
	15	Manusstopp Dalaringen 3
	19	<i>Nybörjarkurs gammaldans, Stora Tuna Folkdansgille</i>
	?	Styrelsemöte 5
	26	<i>Nybörjarkurs gammaldans, Stora Tuna Folkdansgille</i>
September	?	Planeringsdag för år 2025
	?	Upptaktsträff
	20–22	Riksforum i Malmö, Skåne/Blekinge distrikt
	21–22	Riksstämma i Malmö, Svenska Folkdansringen, Skåne/Blekinge distrikt
	28	<i>Folkdräktsmarknad, Stora Tuna Folkdansgille</i>

NÖRDLEK2024



Ett tiotal deltagare åker från Dalarna tillsammans med Kungsängens folkdansgille. Är det fler som är intresserade kan du kontakta Palle Peterson, 070-699 52 82.

Ungdomar från Stora Tuna Folkdansgille åker på det inledande Nordiska Ungdomsläget.

Bo Danmo och Anette Bruhn har beslutat att avsluta sitt engagemang i redaktionen för Dalaringen, vi riktar ett stort tack till dem!



Det är Elisabeth på bilden tillsammans med Bo, och inte Anette Bruhn!

Fotograf: Helene Bergman Jansson

De som fortsätter är:

Helene Bergman Jansson med många års erfarenhet, Ragnar Hansen med ett fåtal års erfarenhet, och nykomlingen Carin Wikström.

Manusstopp för nästa Dalaringen är den 15 augusti. Beräknas utkomma vecka 34-35.

Dalaringen

Årgång 53

Nummer 2–2024

Utgiven av Folkdansringen Dalarna

Ansvarig utgivare: Elisabeth Lindholm

Redaktion:

Helene Bergman Jansson, Ragnar Hansen, Carin Wikström.

e-post: dalaringen@folkdansringen.se

Distriktsadress:

Folkdansringen Dalarna
c/o Roland Berg
Blomsterstigen 8
784 68 Borlänge

Fakturaadress:

Folkdansringen Dalarna
c/o Jonny Wikström
Långbäcksgattu 14
793 60 Siljansnäs

Distriktets hemsida: folkdansringen.se/dalarna



**Folkdansringen
Dalarna**

Distrikt av Svenska Folkdansringen